
※凡例（RC造・・・鉄筋コンクリート、SRC造・・・鉄骨鉄筋コンクリート、S造・・・鉄骨、S（N）…サービスルーム【納戸】、W（WIC）…ウォークインクローゼット、WTC…ウォークスルークローゼット、SIC…シューズインクローゼット）
　広告制作中に成約となる場合があります。ご容赦下さい。　図面と現況が異なる場合は現況優先となります。

0120-515-037
大成有楽不動産販売株式会社  本社  東京都中央区京橋3丁目13-1（有楽ビル）
国土交通大臣（9）第3394号　（一社）不動産協会会員　（一社）不動産流通経営協会会員
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

〒260-0028 
千葉市中央区新町1000（センシティタワー10F）
TEL.043-245-9231 FAX.043-245-7752
【定休日：水曜日/営業時間 AM10:00～PM6:00】

千葉センター

HOUSE

●所在/茂原市緑ケ丘2丁目●交通/JR外房線「茂原」駅バス15分「地区セン
ター高久蓮池公園」停徒歩8分●土地権利/所有権●地目/宅地●用途地域/
第1種低層住居専用地域●建ぺい率/50%●容積率/100%●土地面積
/325.85㎡（約98.56坪）●建物面積/116.76㎡（約35.31坪）●構造/木
造2階建●間取/2LDK+書斎●築年/平成3年12月●接道/北側約5.0m公
道、東側約5.0m公道●設備/都市G・公営水道・本下水●現況/居住中●引渡/
相談●取引態様/仲介●物件番号/FK28290●CATV維持管理費用/月額
1,500円（税抜）●自治会費/年額4,000円●ゴミステーション管理費用/年
額2,400円 ※瑕疵担保免責 ※設備の修復義務免除 ※その他法令上の制
限/茂原市緑ヶ丘地区地区計画 

価格1,500万円茂原市緑ケ丘2丁目 一戸建
JR外房線「茂原」駅バス15分
「地区センター高久蓮池公園」停徒歩8分 

広告有効期限　平成31年1月末日
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千葉センター
センシティタワー10F

南側約5.0m公道に面す
北側は公園・遊歩道

HOUSE

●所在/茂原市緑ケ丘2丁目●交通/JR外房線「茂原」駅バス15分「地区セン
ター高久蓮池公園」停徒歩6分●土地権利/所有権●地目/宅地●用途地域/第
1種低層住居専用地域●建ぺい率/50%●容積率/100%●土地面積
/289.02㎡（約87.42坪）●建物面積/129.18㎡（約39.07坪）●構造/木
造2階建●間取/3LDK+タタミコーナー●築年/平成3年12月●接道/南側
約5.0m公道●設備/都市G・公営水道・本下水●現況/居住中●引渡/相談●取
引態様/仲介●物件番号/FM85166●CATV維持管理費用/月額1,500円
（税抜）●自治会費/年額4,000円●ゴミステーション管理費用/年額2,400円
※瑕疵担保免責 ※設備の修復義務免除 ※その他法令上の制限/茂原市緑ヶ
丘地区地区計画 

価格1,480万円茂原市緑ケ丘2丁目 一戸建

土地面積
289.02㎡（約87.42坪）

建物面積
129.18㎡（約39.07坪）

土地面積
325.85㎡（約98.56坪）

建物面積
116.76㎡（約35.31坪）

大栄住宅施工（2×4住宅）

JR外房線「茂原」駅バス15分
「地区センター高久蓮池公園」停徒歩6分 

外観
外観

北東角地
高台・平坦地・整形地

◎外壁・屋根等塗装工事
◎給湯器交換

平成22年1月
リフォーム済

平成26年12月：外壁屋根塗装
平成27年1月：1階トイレ交換
平成28年7月：給湯器交換
平成30年6月：クロス張替（リビング以外）・
CF交換（トイレ・洗面所・キッチン）・畳交換（和室）

HOUSE

●所在/茂原市緑ケ丘3丁目●交通/JR外房線「茂原」駅バス15分「3丁目さ
くら通り」停徒歩5分●土地権利/所有権●地目/宅地●用途地域/第1種低層
住居専用地域●建ぺい率/50%●容積率/100%●土地面積/259.75㎡
（約78.57坪）●建物面積/124.21㎡（約37.57坪）●構造/木造2階建●
間取/4ＬＤＫ+S（納戸）●築年/平成4年3月●接道/北側約5.0m公道、東側
約5.0m公道●設備/都市G・公営水道・本下水●現況/空家●引渡/契約後1ヶ
月●取引態様/仲介●物件番号/FO73794●CATV維持管理費用/月額
1,500円（税抜）●自治会費/年額4,000円 

価格980万円茂原市緑ケ丘3丁目 一戸建
JR外房線「茂原」駅バス15分
「3丁目さくら通り」停徒歩5分 

土地面積:259.75㎡（約78.57坪）

建物面積:124.21㎡（約37.57坪）

北東角地
（北側約5.0m市道・東側約5.0m市道）
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HOUSE

●所在/茂原市緑ケ丘４丁目●交通/JR外房線「茂原」駅バス15分「緑ヶ丘小
学校」停徒歩2分●土地権利/所有権●地目/宅地●用途地域/第1種低層住
居専用地域●建ぺい率/50%●容積率/100%●土地面積/230.93㎡（約
69.85坪）●建物面積/125.45㎡（約37.94坪）●構造/木造2階建●間取
/4LDK+S（納戸）●築年/平成1年3月●接道/西側約5.0m公道、北側約
5.0m公道、東側約12.0m公道●設備/都市G・公営水道・本下水●現況/居住
中●引渡/相談●取引態様/仲介●物件番号/FP84572●CATV維持管理
費用/月額1,500円（税抜）●自治会費/年額4,000円 ※瑕疵担保免責 ※設
備の修復義務免除 ※その他法令上の制限/茂原市緑ヶ丘地区地区計画 

価格1,050万円茂原市緑ケ丘４丁目 一戸建

土屋ホーム施工
三方角地（西・北・東）
高台・平坦地・整形地

JR外房線「茂原」駅バス15分
「緑ヶ丘小学校」停徒歩2分 

大成建設グループの大成有楽不動産販売 千葉センター


